
 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
Repase prvků interiéru pro projekt CARLA  
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel:    Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
   zastoupená doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

 
Název veřejné zakázky: Repase prvků interiéru pro projekt CARLA 

 
Název projektu: Centrum podpory humanitních věd - CARLA 

 
Reg. č. projektu:  CZ.1.05/4.1.00/04.0196 

 

  

1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je repase a montáž výběru původních kusů nábytku FF MU určených pro projekt 
CARLA pro budovy areálu Filozofické fakulty v Brně za zadavatelem specifikovaných technických a obchodních 
podmínek. 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (ZVZ).  

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Pořadové číslo nabídky 1b 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení 

uchazeče 
Václav Vičar 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Veveří 69, 602 00 Brno 

IČ 71955682 

Nabídková cena 3.311.683,- Kč bez DPH 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

3.311.683,- Kč bez DPH  

Zhotovitel připočítá ke sjednané ceně DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sbírky, o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

V souladu s  § 78 a násl. ZVZ stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci, že podané nabídky budou hodnoceny 
dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž pro hodnocení bude rozhodující nabídková 
cena v Kč bez DPH. 



 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
Repase prvků interiéru pro projekt CARLA  
Písemná zpráva zadavatele 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce, 
sídlo, místo podnikání, IČ 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. Václav Vičar, sídlem Veveří 69, 602 00 Brno, IČ 71955682 3.311.683,-   

2. Petr Janda, sídlem 679 21, Malá Lhota 41, IČ 60425911 3.529.000,- 

Komise doporučila zadavateli, aby rozhodl o výběru nabídky uchazeče Václav Vičar, sídlem Veveří 69, 602 00 
Brno, IČ 71955682. Zadavatel se s postupem komise i s výsledkem hodnocení nabídek ztotožnil a rozhodl o 
výběru nejvhodnější nabídky k plnění veřejné zakázky tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

6. Účast subdodavatelů na plnění veřejné zakázky 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se měli podílet na plnění nadepsané veřejné 
zakázky subdodavatelé vybraného uchazeče. 

 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Pořadové číslo nabídky 1a 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení 

uchazeče 
Vladimír Páč 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno - Žabovřesky, Puškinova 1627/1, PSČ 616 

IČ 65297385 

Nabídková cena 

Komise pro otevírání obálek identifikovala rozpor v nabídkové ceně. 

Cena uvedená na krycím listu: 2.741.400,- Kč bez DPH, cena 

uvedená v návrhu smlouvy 2.787.000,- Kč bez DPH, cena uvedená 

v návrhu smlouvy slovy: 2.780.000,- Kč bez DPH. 

 

Pořadové číslo nabídky 1b 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení 

uchazeče 
Václav Vičar 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Veveří 69, 602 00 Brno 

IČ 71955682 

Nabídková cena 3.311.683,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky 2b 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení 

uchazeče 
Petr Janda 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  679 21, Malá Lhota 41 

IČ 60425911 

Nabídková cena 3.529.000,- Kč bez DPH 

 
 



 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
Repase prvků interiéru pro projekt CARLA  
Písemná zpráva zadavatele 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 

Pořadové číslo nabídky 1a 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení 

uchazeče 
Vladimír Páč 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno - Žabovřesky, Puškinova 1627/1, PSČ 616 

IČ 65297385 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, konkrétně v bodě 3 zadávací dokumentace, požadavky na způsob 
zpracování nabídkové ceny, kde mimo jiné uvádí: 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu veřejné zakázky a bude stanovena součtem cen za repasi 
a montáž všech položek vybraného nábytku FF MU uvedených v příloze č. 2 předlohy návrhu smlouvy na plnění 
veřejné zakázky, která je součástí přílohy C zadávací dokumentace (tj. v Položkovém rozpočtu - seznamu prvků 
po budovách). Nabídková cena veřejné zakázky bude stanovena absolutní částkou v české měně, a to jako cena 
bez daně z přidané hodnoty. 

Za řádné ocenění všech položek a správné provedení jejich součtu uchazeč plně odpovídá. Za nesoulad v 
součtech jednotlivých položek, příp. rozpor s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy, bude uchazeč v 
souladu s ustanovením § 22 odst. 1 písm. b) ZVZ ze zadávacího řízení vyloučen. 

V rámci posouzení nabídkové ceny uchazeče Vladimír Páč došla hodnotící komise k závěru, že uchazeč nesplnil 
výše zmíněné podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.  

Uchazeč v rámci své nabídky uvedl v článku VII. návrhu smlouvy celkovou nabídkovou cenu ve výši 2.787.000,- 
Kč bez DPH, slovy v tomtéž článku pak uvedl částku 2.780.000,-.  

Při podrobné kontrole položkového rozpočtu hodnotící komise dospěla k jinému výsledku, než uchazeč uvedl 
v článku VII. návrhu smlouvy. Celkovou nabídkovou cenu hodnotící komise vypočítala, resp. součet všech 
položek oceněného výkazu výměr činí 2.741.400,- Kč bez DPH, stejnou částku uvedl uchazeč i na krycím listu 
nabídky. 

Uchazeč tedy ve své nabídce, resp. v návrhu smlouvy, uvedl nesprávnou nabídkovou cenu, která nesouhlasí se 
součtem jednotlivých položek oceněného položkového rozpočtu v příloze č. 2 návrhu smlouvy.  

Vzhledem ke skutečnosti, že uchazeč nemůže po podání nabídky doplňovat svoji nabídku či ji jakýmkoliv 
způsobem měnit a dále také vzhledem k tomu, že tato výše uvedená chyba má vliv na výši nabídkové ceny, je 
toto pochybení uchazeče neodstranitelné. Navíc dle požadavku zadavatele za součty položek v oceněném 
položkovém rozpočtu odpovídá uchazeč a jakýkoliv rozpor v nabídkové ceně znamená vyloučení uchazeče z 
účasti v zadávacím řízení.    

Na základě výše uvedeného dospěla hodnotící komise k jednomyslnému závěru, že nabídka uchazeče 
nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, z daného důvodu nabídku vyřadila.  

Dle ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeč, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící komisí 
vyřazena, vyloučí veřejný zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně 
důvodů veřejný zadavatel uchazeči bezodkladně písemně oznámí. Na základě této skutečnosti vyloučil zadavatel 
uchazeče Vladimír Páč z účasti v zadávacím řízení. 

 

9. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 
 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
10. Datum podpisu smlouvy: 4. 6. 2014 
 
 



 
 

Podlimitní veřejná zakázka  
Repase prvků interiéru pro projekt CARLA  
Písemná zpráva zadavatele 

 
 
V Brně dne 6. 6. 2014 

 
 
 
 
 

      ………………………………………………. 
 doc. Ing. Ladislav Janíček, PhD., MBA 
 kvestor 
 


		2014-06-06T15:15:23+0200
	Michal Sellner




